НО «Пермский фонд развития предпринимательства»
ПРИКАЗ № 30
Пермский край, г. Пермь

 «24» сентября 2013 г.
В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд некоммерческой организации «Пермский фонд развития предпринимательства», утвержденным решением правления НО «Пермский фонд развития предпринимательства» от 26.12.2012 г. № 3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение о проведении запроса предложений на право заключения договора на организацию и проведение специальных образовательных программ для учащихся 9-11 классов общеобразовательных учреждений Пермского края, включая проведение образовательных курсов по основам предпринимательской деятельности, игровых и тренинговых мероприятий, лекций и семинаров, экскурсий и мастер-классов, олимпиад по предпринимательству, конкурсов бизнес-идей и(или) бизнес-проектов и др. согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                             Л.А.Овсянникова
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Приказом НО «ПФРП»
от «24» сентября 2013 г. № 30
РЕШЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ

	Предмет закупки
	Право заключения договора на организацию и проведение специальных образовательных программ для учащихся 9-11 классов общеобразовательных учреждений Пермского края, включая проведение образовательных курсов
по основам предпринимательской деятельности, игровых и тренинговых мероприятий, лекций и семинаров, экскурсий и мастер-классов, олимпиад по предпринимательству, конкурсов бизнес-идей и(или) бизнес-проектов и др.
Место оказания услуг – г.Пермь, Пермский край.

Цена договора 1 660 000 рублей
Приложение:

	№ п/п
	Наименование документа
	Количество листов

	1
	Извещение о проведении запроса предложений
	2

	2
	Документация о запросе предложений
	15

	3
	Проект договора оказания услуг
	6